Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Strona 1

kwoty w
zt
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji | -ac Y| Limit2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 L
. finansowe zobowiagzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 3782 213,00 1032 913,00 2744 300,00 5000,00 0,00 3782213,00
1.a - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.b - wydatki majatkowe 3782 213,00 1032 913,00 2744 300,00 5000,00 0,00 3782213,00
1 || R e R, [ 47 WD Z£C Tl i fPete 2 Hegens 2192 816,00 27816,00( 2160 000,00 5 000,00 0,00  2192816,00
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2 - wydatki majatkowe 2192 816,00 27 816,00 2160 000,00 5000,00 0,00 2192 816,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego w
1.1.2.1 | miejscowosci Kotuda Wielka - Rozwoj Jed.Urzad Miejski 2013 | 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bazy sportowej oraz kultury fizycznej i
sportu.
Budowa statego targowiska miejskiego w
1.1.2.2 | Janikowie - Rozwdj lokalnej Jed.Urzad Miejski 2013 | 2014 2027 816,00 27 816,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2027 816,00
przedsiebiorczosci poprzez budowe
targowiska statego
Renowacja zabytkowego parku w
1.1.2.3 | miejscowosci Dobieszewice - Jed.Urzad Miejski 2014 | 2015 165 000,00 0,00 160 000,00 5 000,00 0,00 165 000,00
Zachowanie dziedzictwa kulturowego i
przyrodniczego wsi
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 Wydatkl na programy, prOjekty lub zadania pozosta!e (inne niz wymienione 1 589 397,00 1 005 097,00 584 300,00 0,00 0,00 1 589 397,00
w pkt 1.1 1.2),z tego
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L.p.

Nazwa i cel
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odpowiedzialna lub

koordynujaca
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taczne naklady
finansowe

Limit 2013
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Limit 2016

Limit
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1.31

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

1 589 397,00

1005 097,00

584 300,00

0,00

0,00

1 589 397,00

1.3.2.1

Budowa bezpiecznego placu zabaw w
miejscowosci Broniewice - Rozwoj
integracji spotecznej. Stworzenie
bezpiecznego miejsca zabaw dla dzieci.

Jed.Urzgd Miejski

2013 | 2014

36 200,00

1.900,00

34 300,00

0,00

0,00

36 200,00

1.3.2.2

Budowa i modernizacja drég gminnych -
Poprawa bezpieczenstwa uzytkownikow
drég, zwiekszenie zasobow

Jed.Urzgd Miejski

2012 | 2014

433 950,00

233 950,00

200 000,00

0,00

0,00

433 950,00

1.3.2.3

Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie
Janikowo - Ochrona wéd zlewni Jeziora
Pakoskiego, poprawa warunkéw
sanitarnych zycia mieszkancow

Jed.Urzad Miejski

2012 | 2014

452 876,00

252 876,00

200 000,00

0,00

0,00

452 876,00

1.3.2.4

Modernizacja sali gimnastycznej przy
Gimnazjum w Janikowie - Poprawa
bezpieczenstwa i warunkéw do
przeprowadzania zaje¢ sportowych

Jed.Urzad Miejski

2012 | 2014

666 371,00

516 371,00

150 000,00

0,00

0,00

666 371,00

1.3.2.5

Realizacja systemu innowacyjnej
edukacji w wojewodztwei kujawkso-
pomorskim poprzez zbudowanie systemu
dystrybucji edukacyjnych - Utworzenie
elektronicznej platformy z treSciami
multimedialnymi i interaktywnymi
zgodnymi z podstawg programowg do
nauczania w szkole podstawowej

Jed.Urzad Miejski

2013 | 2014

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.6

Rozbudowa miejsc parkingowych w
Janikowie - Zwiekszenie ilosci miejsc
parkingowych

Jed.Urzad Miejski

2011 | 2013

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




